
| 3. 4. – 30. 6.    ÚT a ČT 11.00 - 12.00, 16.00 - 17.00,
| SO 10.00 - 12.00, NE 14.00 - 16.00

FOTO – Lucie Stříbrská
SKKS kostel sv. Ignáce, tel.: 474 619 332
............................................................
| 3. 4. – 31. 5.    PO–PÁ 9.00 – 18.00, SO 9.00 – 12.00

VÝSTAVA VÝTVARNÝCH PRACÍ
ŽÁKŮ ZŠ A SŠ
Výstava výtvarných prací žáků základních a středních škol.
SKKS – výstavní síň knihovny, 1. patro, tel.: 474 619 332
............................................................
| 3. 4. – 29. 6.    PO–PÁ 9.00 – 18.00, SO 9.00 – 12.00

FOTO – JINDŘICH PITTNER
SKKS – galerie Na schodech, tel.: 474 619 332
............................................................
| 4. 4.    17.00

ZNAMENÍ TŘÍ
Vernisáž výstavy obrazů Klubu Esprit.
Cafe Atrium, cafe-atrium@seznam.cz
............................................................
| do 6. 4.    PO–PÁ 9.00 – 17.00, SO 9.00 – 12.00, NE zavřeno

ZA REALITOU – Miroslav Javůrek
SKKS Galerie Špejchar, tel.: 474 619 332

| 12. 4. – 24. 5.
| PO–PÁ 9.00 – 17.00, SO 9.00 – 12.00, NE zavřeno

OBRAZY – LADISLAV CHABR
Výstava k 60. narozeninám.
SKKS Galerie Špejchar, tel.: 474 619 332
............................................................
| do 25. 4.    PO–PÁ 9.00 – 17.00, SO 9.00 – 12.00

SNY – ANDREA EHRED
SKKS Galerie Lurago, tel.: 474 619 332
............................................................
| do 2. 6.    ÚT–PÁ 9.00 – 17.00, SO 13.00 – 17.00

SMRTÍ TO NEKONČÍ
OM radnice, tel.: 474 651 570
............................................................
| do 20. 6.    PO–PÁ 9.00 – 17.30, SO 8.00 – 12.00

OBRAZY, SOCHY A GRAFIKA
– ROMAN KŘELINA A VÍT KŘELINA
Zlatý Klenot, náměstí 1. máje 85,
tel.: 474 651 437

VÝSTAVY

| 1. – 30. 4.    ČT–NE 9.00 – 16.00

ZPŘÍSTUPNĚNÍ ŽELEZNIČNÍHO 
DEPOZITÁŘE NÁRODNÍHO 
TECHNICKÉHO MUZEA
Po značené trase z Černovické ulice od parkoviště Globus.
www.ntm.cz
............................................................
| 1. 4.    14.00

VELIKONOČNÍ NEDĚLE VE STARÉ VSI
PZOO tel.: 474 629 917
............................................................
| 3. 4.    18.00

KONCERT K 15. VÝROČÍ VZNIKU 
ORCHESTRU TEQUILA BAND
Městské divadlo, ZUŠ T. G. M. tel.: 474 686 446
............................................................
| 7. a 21. 4.    8.00 – 12.00

SEVEROČESKÉ FARMÁŘSKÉ TRHY
Náměstí 1. máje, www.severoceskefarmarsketrhy.cz
............................................................
| 7. 4.    9.00

UKLIĎME ČESKO
Sraz na odstavné ploše u horní vstupní brány do PZOO nebo 
na parkovišti u příjezdu k restauraci na Kamenném Vrchu.
OŽP MMCH tel.: 474 637 935
............................................................
| 7. 4.    9.00

ÚKLID BEZRUČOVA ÚDOLÍ
Každoroční brigáda v rekreační zóně. Sraz u Povodí Ohře.
www.uklid.junak-chomutov.cz
............................................................
| 7. 4.    18.00

VZPOMÍNKA NA JOHNA LENNONA
Účinkují Album, Stráníci, Zdeněk Pejška a Petra Fořtová, Bára 
Nováková a Laura Mašková, Makovec, Madrigal, Happy Smile, 
Petr Brandl a Dan Kubica.
SKKS kostel sv. Ignáce, tel.: 474 619 331
............................................................
| 7. 4.    19.00

KIESLOWSKI – koncert
Hřebíkárna – hudební klub, www.hrebikarna.cz
............................................................
| 11. 4.    19.00

SPOLEČNÁ VĚC – koncert
Tomáš Pfeiff er a Vodnářský zvon se při hře propojují 
v jedinečném souznění.
Městské divadlo, www.dub.cz
............................................................
| 12. 4.    17.30

ART ZASTAVENÍČKO
Cafe Atrium, cafe-atrium@seznam.cz
............................................................
| 13. 4.    16.30

CO SE DĚJE V DRUHÉM PATŘE
3. ročník prezentace Klubu EsprIt, Mezi Námi (tvořivé 
dílny), Adra Chomutov (dobrovolnické centrum) a Horizont 
(křesťanské centrum pro rodinu).
Husovo náměstí 38, cafe-atrium@seznam.cz
............................................................
| 13. 4.    19.00

VÁCLAV KOUBEK – koncert
Hřebíkárna – hudební klub, www.hrebikarna.cz
............................................................
| 14. 4.    10.00

JARNÍ ÚKLID PEVNOSTÍ
Úklid naučné stezky a pevností v okolí Chomutova,
sraz Muzeum Na Kočičáku.
www.kocicak.cz
............................................................
| 19. 4.    18.30

HOUSLOVÝ RECITÁL – Milan Al 
Ashhab a Adam Skoupal
ZUŠ T. G.Masaryka – sál, ZUŠ T. G. M. tel.: 474 686 446
............................................................
| 20. 4.    18.30

TANEČNÍ VEČER V RYTMU SAMBY, 
SALSY, A BACHATY pod vedením L. Klierové
Cafe Atrium, cafe-atrium@seznam.cz

| 21. 4.    9.00 - 17.00 (není-li uvedeno jinak)

MEZINÁRODNÍ DEN PAMÁTEK
A SÍDEL V CHOMUTOVĚ
Zpřístupnění histrorických a technických památek ZDARMA.
Historické centrum města a jeho okolí,
OVV MMCH tel.: 474 637 477
............................................................
| 21. 4.    13.00

SÁZENÍ STROMU
NADACE OLGY HAVLOVÉ
PZOO – skanzen Stará Ves, tel.: 474 629 917
............................................................
| 21. 4.    14.00

DEN ZEMĚ
PZOO, tel.: 474 629 917
............................................................
| 21. 4.    19.00

ENERGIT – koncert
Hřebíkárna – hudební klub, www.hrebikarna.cz
............................................................
| 22. 4.    10.00

EKUMENICKÉ BOHOSLUŽBY
U CÍRKVE BRATRSKÉ
Na Příkopech 395/5, tel.: 731 436 248
............................................................
| 23. 4.    18.30

HRAJEME SI PRO RADOST
Sál ZUŠ T. G. M., tel.: 474 686 446
............................................................
| 24. 4.    19.00

CHOMUTOVSKÉ HUDEBNÍ VEČERY
Vystoupí Ivan Ženatý, host večera Miriam Magdalena Haniková, 
doprovází a spoluúčinkuje Festivalový orchestr Petra Macka.
Městské divadlo, www.macekmusic.cz
............................................................
| 25. 4.    17.00 – 20.00

VEČERNÍČEK PRO SENIORY
Tradiční taneční podvečer. Městské divadlo
............................................................
| 26. – 28. 4.

TECHNODAYS
Prezentace fi rem s technickými obory a řemesly, nabídka 
pracovního uplatnění, bohatý doprovodný program.
Městské divadlo, www.ohkcv.cz 
............................................................
| 26. 4.    18.00

PODVEČER S KLAVÍREM
Sál ZUŠ T. G. M., tel.: 474 686 446
............................................................
| 27. 4.    19.00

VÁCLAV HAVELKA III.
(Please the Trees) – koncert
Hřebíkárna – hudební klub, www.hrebikarna.cz
............................................................
| 28. 4.    10.00

SRAZ HISTORICKÝCH VOZIDEL 
CHOMUTOV 2018
Park. SD a.s., Veteran Car Club Chomutov, www.vccchomutov.cz
............................................................
| 28. 4.    15.00

APRIL OPEN AIR
Noční klid, Hot Pants, When Goodbye Means End, Martin 
Jáchym a The Common Sense, Dokruhu a host Dukla (Praha).
SKKS atrium nebo kostel sv. Ignáce, tel.: 474 619 331
............................................................
| 30. 4.    18.00 – 24.00

SLET ČARODĚJNIC – 
ČARODĚJNICKÝ REJ
Vyhlášení nejkrásnější čarodějnice a čaroděje ve dvou 
kategoriích (do tři sta let a nad tři sta let), soutěže 
v čarodějnických dovednostech, zapálení kouzelné hranice, 
vystoupí hudební skupiny Country 5 a Nepřátelé Rytmu, 
opékání vuřtů a jablek. Bývalý letní areál za sportovní halou,
OVV MMCH tel.: 474 637 477

ZÁBAVNÍ POŘADY

| 7. 4.    9.00 – 13.00

RODINNÉ ZÁPOLENÍ
2018 – DEN ZDRAVÍ
Více informací na www.rodinnezapoleni.cz.
ESOZ CHOMUTOV, Střední zdravotnická škola,
Palackého 238/3. OVV MMCH tel.: 474 637 488
............................................................
| 9. 4.    14.00 – 15.00

LEDNÍ HRÁTKY aneb bruslím rád,
bruslí i můj kamarád
Zimní stadion, Mateřská škola Chomutov, tel.: 474 621 120, 
www.mscv.cz

| 27. 4.    17.00

PÁLENÍ ČARODĚJNIC
Veselé atrakce a vystoupení tanečních kroužků.
Středisko volného času Domeček Chomutov,
tel.: 474 628 535
............................................................
| 30. 4.    18.00 – 21.00

RODINNÉ ZÁPOLENÍ 2018
– SLET ČARODĚJNIC (bonusová akce)
Více informací na www.rodinnezapoleni.cz.
Bývalý letní areál za sportovní halou,
OVV MMCH tel.: 474 637 488

POŘADY PRO DĚTI

PROGRAM AKCÍ – DUBEN

| 4. 4.    8.00 - 12.00

SVĚT SOCIÁLNÍCH SÍTÍ – seminář
OHK Chomutov, www.ohkcv.cz
............................................................
| 4. 4.    10.00

ZÁKLADNÍ POČÍTAČOVÉ 
DOVEDNOSTI PRO SENIORY II.
SKKS – studovna 2. patro, tel.: 474 619 336
............................................................
| 4. 4.    18.00

POVÍDÁNÍ O BYLINKÁCH
s PaedDr. Jiřím Rothem
SKKS – učebna č. 66, 3. patro, tel.: 474 619 331
............................................................
| 4., 11., 18. a 25. 4.    18.00

COUNTRY TANEČNÍ KLUB „LASO“
Středisko volného času Domeček Chomutov, tel.: 474 628 535
............................................................
| 10. 4.    9.30

MÓDA A JEJÍ ZÁKONITOSTI
Aneb jak mít rád své tělo v šatech i bez šatů,
lektorka L. Hrnková.
SKKS – velký sál, 2. patro, tel.: 474 619 336
............................................................
| 10. 4.    17.00

KRUŠNOHOLKA
– ŠTĚPÁNKA KADLECOVÁ
Povídání s krušnohorskou průvodkyní, lyžařskou instruktorkou, 
cestovatelkou a profesionální stopařkou vlků v Krušných horách.
SKKS – velký sál, 2. patro, tel.: 474 619 331
............................................................
| 11., 18. a 25. 4.    17.00

KERAMIKA PRO DOSPĚLÉ A MLÁDEŽ
Středisko volného času Domeček Chomutov, tel.: 474 628 535
............................................................
| 11. 4.    17.30

ASTROLOGIE
Lektor Radim Žáček.
SKKS – učebna č. 66, 3. patro, tel.: 474 619 331
............................................................
| 13. 4.    16.30

SVĚTLO – DOBRÝ SLUHA,
ALE ŠPATNÝ PÁN
Přednáška o škodlivosti světla, které na nás září ještě dlouho 
po setmění z různých zdrojů. Lektor Hynek Medřický
z Astronomického ústavu AV ČR.
SKKS – učebna č. 66, 3. patro, tel.: 474 619 331
............................................................
| 17. 4.    17.00

UČITELKOU V BARMĚ
Vyprávění Veroniky Kupkové o jejím tříměsíčním pobytu 
v Barmě.
SKKS – velký sál, 2. patro, tel.: 474 619 331
............................................................
| 17. 4.    9.00 – 12.00

AKTUÁLNÍ MOŽNOSTI PODNIKÁNÍ 
– seminář
OHK Chomutov, www.ohkcv.cz 
............................................................
| 18. 4.    9.00

ŽIVOT JE HRA
Psychosomatická přednáška Antonie Krzemieňové.
SKKS – učebna č. 66, 3. patro, tel.: 474 619 336

| 18. 4.    16.30

EMOČNÍ ROVNOVÁHA
JAKO OPORA NAŠÍ ODOLNOSTI, 
SVĚŽESTI A ZDRAVÍ
Emoční wellness, přednáší psychoterapeut Mgr. V. Matuška.
Cafe Atrium, cafe-atrium@seznam.cz
............................................................
| 18. 4.    17.00

MANIPULACE
Psychosomatická přednáška A. Krzemieňové z cyklu
Tělo napoví.
SKKS – velký sál, 2. patro, tel.: 474 619 336
............................................................
| 19. 4.    13.00

LITERÁRNÍ ČTENÍ
Hosté regionální autoři, určeno pro nevidomé a slabozraké 
SONS.
SKKS – učebna č. 66, 3. patro, tel.: 474 619 331
............................................................
| 21. 4.    9.00

ČESKÁ NUMISMATICKÁ 
SPOLEČNOST
Klubové setkání otevřené veřejnosti.
SKKS učebna č. 66, 3. patro, tel.: 474 619 331
............................................................
| 21. 4.    13.00

PROHLÍDKA MĚSTA S PRŮVODCEM
Historická část města, OM tel.: 474 651 570
............................................................
| 21. 4.    14.00

ASTRONOMICKÁ PŘEDNÁŠKA
O SLUNCI
OM Dům Jiřího Popela z Lobkowicz, tel.: 474 651 570
............................................................
| 21. 4.    20.00

POZOROVÁNÍ MĚSÍCE
A METEORICKÉHO ROJE LYRID
OM Dům Jiřího Popela z Lobkowicz, tel.: 474 651 570
............................................................
| 23. 4.    17.00

OPUŠTĚNÁ MÍSTA
SEVERU ČECH A URBEX
Přednáška o opuštěných budovách, jejich historii 
a současném stavu.
SKKS – sál, 2. patro, tel.: 474 619 331
............................................................
| 23. 4.    17.15

ZBLÁZNIT SE MŮŽEME VŠICHNI
Přednáška Jany Matouškové.
Cafe Atrium, cafe-atrium@seznam.cz
............................................................
| 25. 4.    10.00

INTERNET PRO SENIORY I.
SKKS – studovna 2. patro, tel.: 474 619 336
............................................................
| 26. 4.    17.00

(NE)BEZPEČNÝ VĚK
Přednáška s mluvčí Policie ČR Marií Pivkovou pro širokou 
veřejnost.
SKKS – učebna  č. 66, 3. patro, tel.: 474 619 336
............................................................
| 26. 4.    17.00

SEBELÁSKA – JAK BUDOVAT
A POSILOVAT POZITIVNÍ VZTAH 
K SOBĚ
Přednáška M. Turjančíkové.
Cafe Atrium, cafe-atrium@seznam.cz

VZDĚLÁVÁNÍ

| 3., 5., 10., 12., 17., 19., 24. a 26. 4.    9.00

CVIČENÍ PRO SENIORKY
Středisko volného času Domeček Chomutov, tel.: 474 628 535
............................................................
| 3., 5., 10., 12., 17., 19., 24. a 26. 4.    10.00

CVIČÍNEK – cvičení rodičů s dětmi
Středisko volného času Domeček Chomutov, tel.: 474 628 535
............................................................
| 4., 11., 18. a 25. 4.    10.00

ZUMBA FIT NEJEN PRO MAMINKY
Středisko volného času Domeček Chomutov, tel.: 474 628 535
............................................................
| 5., 12., 19. a 26. 4.    16.00

AUTODRÁHA PRO VEŘEJNOST
Středisko volného času Domeček Chomutov, tel.: 474 628 535
............................................................
| 5., 12., 19. a 26. 4.    17.00

ZUMBA FIT
Středisko volného času Domeček Chomutov, tel.: 474 628 535
............................................................
| 8. 4.    11.00

PATNÁCTKA V BEZRUČÁKU
Běh na 15 km, 11.00 start u Základní školy Chomutov,
Ak. Heyrovského.
Bezručovo údolí, www.bezrucak.cz
............................................................
| 9., 16., 23. a 30. 4.    18.00

ZUMBA FIT
Středisko volného času Domeček Chomutov, tel.: 474 628 535
............................................................
| 12. 4.    9.00 – 14.00

SPORTOVNÍ HRY PŘÁTELSTVÍ
Sportovní hry mentálně handicapovaných žáků a studentů.
Sportovní hala Spořice, SPMP při ZŠS a MŠ Palachova, CV; 
www.specialni-skola.cz
............................................................
| 14. 4.    start 10.00 od Merkuru Chomutov

OTVÍRÁNÍ STUDÁNKY
Spojené s úklidem na modré turistické značce, 36. ročník.
Bezručovo údolí, Eva Dvořáčková
tel.: 728 877 787, gosa24@seznam.cz

| 15. 4.    9.00

SOFTBALL – TURNAJ SOUTĚŽE U8
(SPORTCLUB 80 CHOMUTOV BEAVERS)
Přijďte se podívat na ligová utkání našich nejmenších bobříků.
Hřiště ZŠ Akad. Heyrovského, www.beavers.cz
............................................................
| 21. 4.    9.00

SOFTBALL – TURNAJ SOUTĚŽE U11
(SPORTCLUB 80 CHOMUTOV BEAVERS)
Hřiště ZŠ Akad. Heyrovského, www.beavers.cz
............................................................
| 28. – 29. 4.    9.00

SOFTBALL – EXTRALIGA ŽÁKŮ 
(SPORTCLUB 80 CHOMUTOV BEAVERS)
Hřiště ZŠ Akad. Heyrovského, www.beavers.cz
............................................................
| 29. 4. – 1. 5.

SOUSTŘEDĚNÍ MLÁDEŽE 
ÚSTECKÉHO KRAJE
Střelnice SSK Chomutov, Blatenská 804, v.kousal@seznam.cz
............................................................
| SOBOTY, NEDĚLE
| SO 14.00 – 16.00, NE 10.00 – 12.00

PARKOURE TRÉNINK
Více informací www.streethardworkers.cz.
Středisko volného času Domeček Chomutov, Street Hard 
Workers, z.s., tel.: 777 033 700
............................................................
| ÚTERKY A ČTVRTKY
| ÚT a ČT 17.00 – 19.00

PARKOURE TRÉNINK
Více informací www.streethardworkers.cz.
Základní škola Chomutov Zahradní,
Street Hard Workers, z.s., tel.: 777 033 700
............................................................
| ÚTERKY A ČTVRTKY
| ÚT 17.00 – 18.00, ČT 18.00 – 19.00

ZDRAVÁ PÁTEŘ
Středisko volného času Domeček Chomutov, 
www.shwgym.cz

SPORTOVNÍ AKCE

www.chomutov-mesto.cz     www.echomutov.cz              Vydává statutární město Chomutov. Změna programu vyhrazena!


